
 
 

ZARZĄDZENIE NR 145.2024 
WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.2)) oraz § 16 Uchwały Nr LV.428.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. 
poz. 10 ze zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LV.428.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 33.138.536,44 zł według załącznika nr 2 w tym wydatki 
bieżące 22.394.617,44 zł, wydatki majątkowe 10.743.919,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się brzmienie 
określone odpowiednio w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Joanna Gawłowska 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2024 r. poz. 942, poz. 1221, poz. 1270, 

poz. 1704, poz. 1705, poz. 2230, poz. 2259, poz. 2477, poz. 2478, poz. 2572, poz. 2763, poz. 3066, poz. 3162, 
poz. 3183, poz. 3267, poz. 3462, poz. 3635, poz. 3734, poz. 3983, poz. 4249, poz. 4433, poz. 4490, poz. 4492, 
poz. 4592, poz. 4689, poz. 4695, poz. 4771, poz. 4794, poz. 4887, poz. 5126, poz. 5179, poz. 5182, poz. 5365, 
poz. 5420, poz. 5675, poz. 5781, poz. 5783, poz. 5834, poz. 5929, poz. 6300, poz. 6332, poz. 6396, poz. 6560, 
poz. 7151, poz. 7269, poz. 7451, poz. 7740 i poz. 7747. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 226



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 226


	ZARZĄDZENIE NR 145.2024 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 2

		2025-01-10T10:21:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




